CÂMARA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

Comissão de Finanças e Orçamento

Pauta da Reunião Ordinária n.º 016, do dia 05 de junho de 2023

-Ordem do dia-proposição para deliberação

- -PROJETO DE LEI N° 037/2023:Altera a lei n°1.630/2014,e dá outras providencias
- -PROJETO DE LEI N°041/2023:Altera dispositivos da lei municipal n°1.573/2013 e da lei municipal n°1.574/2013
- -PROJETO DE LEIN°045/2023:Altera os art 2°,4°,7° e 8°, da lei municipal n°1.953/2019 que autoriza o executivo a alienar 40(quarenta)lotes com moradia popular
- -PROJETO DE LEI N°046/2023:Altera a lei municipal n°2.145/23,que autorizou a quisição e entrega de ração bovina ,aos produtores de gado atingidos pela estiagem , declarada pelo decreto municipal n°033/2023, de 01 de fevereiro de 2023, reconhecido pelo decreto estadual n°56.907/2023 e pela união em conformidade com a portaria n°924, de 03 de março de 2023.

Sala das Comissões, em 05 de junho de 2023

Ver. Luis Fernando Alonso Presidente

☑ Rua Salustiano Marty, 846 - Centro - CEP: 97538-000 - ☎ (055) 3419-1004 e 3419-1273
CNPJ nº: 05.521.027/0001-43
E-mail: camarabq@yahoo.com.br